R E Q U E R I M E N T O  Nº.  ​​​​​​​​​​154
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/3/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Mobilidade Urbana, Eng.º VICENTE SILVIO FERRAUDO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade determinar providências para urgente levantamento das condições das coberturas e assentos existentes nos pontos de ônibus no setor Leste de nosso Município e para que sejam executados os reparos necessários.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de março de 2015.

Vereador Autor VALMIR REIS
PPS
AVPR/rcs